3. melléklet a 8/2022. (V.25.) 6nkormanyzati rendelethez
TISZAROFF KOZSEGI ONKORMANYZAT
2021. EVI OSSZEVONT KOLTSEGVETESI KIADAS TELJESITESE KIEMELT

ELOIRANYZATONKENT

ezerFt-ban

MEGNEVEZES

Eredeti
eléiranyzat

Moédositott

Teljesités

%

Miikodési kiadasok

1. Személyi juttatasok

153 749

164 214

160 376

97,66

2. Szocidlis hozzajarulési ado
és jarulékok

21 292

22 856

22 053

96,48

3. Dologi kiadasok

108 573

178 475

165 294

92,61

4. Ellatottak pénzbeli juttatasai

10 500

4 404

4401

99,93

Miikodési kiadasok
0sszesen

294 114

369 949

352 124

95,18

Egyéb mitkodési célu
kiadasok

1. Egyéb miikodési céla
tamogatasok allamhaztartason
beliilre

3426

3854

3854

100

2. Egyéb miikodési céla
tamogatasok allamhaztartason
kiviilre

2 250

5603

5524

98,59

3. Elvonasok és befizetések

2928

3607

3607

100

Egyéb miikodési célu
kiadasok osszesen

8 604

13 064

12 985

99,39

Egyéb felhalmozasi céla
kiadasok

1. Felujitasok, beruhazasok

174 087

199 394

190 316

95,44

2. Egyéb felhalmozasi célu
tamogatasok allamhaztartason
beliilre

5016

4 816

96,01

3. Egyéb felhalmozasi célu
tamogatasok allamhaztartason
kiviilre

600

600

150

25

Egyéb felhalmozasi célu
kiadasok osszesen

Tartalék eldiranyzatok

1. Tartalék

10 038

6 882

2. Miikodési célu céltartalék

3. Felhalmozasi célu
céltartalék

Tartalék eldiranyzatok
0sszesen

0

KOLTSEGVETESI
KIADASOK
OSSZESEN

487 444

594 905

560 392

94,19

Hitel- kolcson torlesztés
allamhaztartason
Kiviilre

Allamhaztartason beliili
megeldlegezések

6 286

6 286

6 286

100

Iranyito szervi
tamogatas

Kiilfoldi finanszirozas
Kkiadasai




3. melléklet a 8/2022. (V.25.) 6nkormanyzati rendelethez
TISZAROFF KOZSEGI ONKORMANYZAT
2021. EVI OSSZEVONT KOLTSEGVETESI KIADAS TELJESITESE KIEMELT

ELOIRANYZATONKENT
ezerFt-ban
10 | FINANSZIROZASI 6 286 6 286 6 286 100
KIADASOK
OSSZESEN
11 | KIADASOK 493 730 601 191 566 677 94,25
OSSZESEN




